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Policealna Szkoła Medyczna - parapety OBMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz Razem
POLICEALNA SZKOŁA MEDYCZNA

1 Część A
1.1 PARAPETY

1d.1.1
KNR 4-010808-06 Szlifowanie - zmatowienie posadzki lastrykowej przed okładaniem płytkamiGresowymi oraz zmycie całości roztworem kwsu solnego BETONI m2

Korytarz -parter 1.65*(0.35+0.05)*2 m2 1.320
Sala nr 4 -Świetlica 2.55*(0.37+0.05)*3 m2 3.213
Klatka scho-dowa 1.65*(0.35+0.05)*1 m2 0.660
I pietro  Sala nr 3 2.55*(0.35+0.05)*3 m2 3.060Biblioteka 2.5*(0.35+0.05)*3 m2 3.000Korytarz 1.65*(0.35+0.05)*2 m2 1.320Klasa nr 2 -Informatycz-na

2.55*(0.35+0.05)*2 m2 2.040

RAZEM 14.6132d.1.1
KNR 2-02.21134.1-01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych "CERESIT CT-17" m2

poz.1 m2 14.613RAZEM 14.6133d.1.1
NNRNKB202 1134-01 (z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 19" -- warstwa podprzygotowanie powierzchni lastrykowej przed układaniem płytek m2

poz.1 m2 14.613RAZEM 14.6134d.1.1
KNR 0-12II0829-01 Przygotowanie podłoża m2

poz.1 m2 14.613RAZEM 14.6135d.1.1
KNR 2-02.21134.1-01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych "CERESIT CT-17" m2

poz.1 m2 14.613RAZEM 14.6136d.1.1
KNR-W 2-021112-05 Obłożenie parapetów z lastryko płytkami gresowymi na zaprawie klejowej ukła-dane metodą regularną m2

poz.1 m2 14.613RAZEM 14.6137d.1.1
KNR 2-021113-06 Listwy zewnętrzne PCV przy parapetach m

Internat 2.55*16 m 40.800RAZEM 40.8008d.1.1
KNR 4-011215-08analogia

Mycie po robotach  posadzek m2

15 m2 15.000RAZEM 15.000
2 Część B

2.1 PARAPETY
9d.2.1

KNR 4-010808-06 Szlifowanie - zmatowienie posadzki lastrykowej przed okładaniem płytkamiGresowymi oraz zmycie całości roztworem kwsu solnego BETONI m2

Szkoła Sala11 Farmacji 2.5*(0.35+0.05)*4 m2 4.000
Sala nr 10 -Tradycji 2.5*(0.35+0.05) m2 1.000
Sala nr 9 2.5*(0.35+0.05)*2 m2 2.000Sala nr 8 -Anatomiczna 2.5*(0.35+0.05)*3 m2 3.000
Sala nr 7 -Jezykowa 2.5*(0.35+0.05)*2 m2 2.000
Sala nr 6 -Kosmetycz-na

2.5*(0.35+0.05)*3 m2 3.000

RAZEM 15.00010d.2.1
KNR 2-02.21134.1-01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych "CERESIT CT-17" m2

poz.9 m2 15.000
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RAZEM 15.00011d.2.1

NNRNKB202 1134-01 (z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 19" -- warstwa podprzygotowanie powierzchni lastrykowej przed układaniem płytek m2

poz.9 m2 15.000RAZEM 15.00012d.2.1
KNR 0-12II0829-01 Przygotowanie podłoża m2

poz.9 m2 15.000RAZEM 15.00013d.2.1
NNRNKB202 1134-01 (z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17"  - powierzchnie po-ziome m2

poz.9 m2 15.000RAZEM 15.00014d.2.1
KNR-W 2-021112-05 Obłożenie parapetów z lastryko płytkami gresowymi na zaprawie klejowej ukła-dane metodą regularną m2

poz.9 m2 15.000RAZEM 15.00015d.2.1
KNR 2-021113-06 Listwy zewnętrzne PCV przy parapetach m

2.5*15 m 37.500RAZEM 37.50016d.2.1
KNR 4-011215-08analogia

Mycie po robotach  posadzek m2

15 m2 15.000RAZEM 15.000
2.2 ARCHIWUM - WYMIANA DRZWI stalowe
17d.2.2

KNR 4-010354-04 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 szt.

1 szt. 1.000RAZEM 1.00018d.2.2
KNR 4-010354-03 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2  - naświetle szt.

1 szt. 1.000RAZEM 1.00019d.2.2
KNR 4-010349-02 Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej m3

0.2*(0.9*2.10-0.7*2.0) m3 0.098RAZEM 0.09820d.2.2
KNR 4-010106-04 Usunięcie z parteru budynku gruzu m3

0.2 m3 0.200RAZEM 0.20021d.2.2
KNR 4-010108-090108-10 

Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość25 km m3

0.2 m3 0.200RAZEM 0.20022d.2.2
KNR 4-010304-01 Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cemen-towo-wapiennej cegłami m3

0.5 m3 0.500RAZEM 0.50023d.2.2
NNRNKB202 2013-01 (z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu ztynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 m2

4 m2 4.000RAZEM 4.00024d.2.2
KNR-W 4-011204-02 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznychścian m2

4 m2 4.000RAZEM 4.00025d.2.2
KNR-W 2-020147-01 Nadproża prefabrykowane YTONG m

1.2*2 m 2.400RAZEM 2.400
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26d.2.2

KNR 4-010711-01 Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustakówceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 1 m2 w 1 miejscu)
m2

0.7*0.85*2 m2 1.190RAZEM 1.19027d.2.2
KNR 4-010705-02 Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm wokół drzwipo wykuciu i obsadzeniu m

(2.05*2+0.9)*2 m 10.000RAZEM 10.00028d.2.2
KNR 2-021015-01 Ościeżnice stalowe wewnętzne m

0.8+2.0*2 m 4.800RAZEM 4.80029d.2.2
KNR 2-021017-01 Skrzydła drzwiowe stalowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni do1.6 m2 fabrycznie wykończone - kolor biały m2

0.8*2.0 m2 1.600RAZEM 1.600
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